BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:          /QLKTTW-GM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Được sự hỗ trợ của Quỹ Quốc tế Toshiba (TIFO), Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương phối hợp với Trường Chính sách công – Đại học Tokyo tổ chức Diễn đàn Nghiên cứu Việt Nam – Nhật Bản về “Tăng cường hợp tác song phương sau 10 năm thực hiện Hiệp định đối tác kinh tế Việt Nam – Nhật Bản”. Diễn đàn là cơ hội để trao đổi, thảo luận những vấn đề liên quan đến hợp tác thương mại - đầu tư giữa Việt Nam – Nhật Bản và những nỗ lực hướng tới thúc đẩy hợp tác song phương nhằm tối đa hóa lợi ích hội nhập khu vực và toàn cầu trong bối cảnh mới.
Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời ……. đại diện của Quý cơ quan tới tham dự và đóng góp ý kiến cho Diễn đàn.

Thời gian: 8h00 – 12h00, thứ Năm ngày 15 tháng 11 năm 2018.

Địa điểm: Khách sạn Pullman, số 40 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.

(Chương trình dự kiến đính kèm).

Kính đề nghị Quý vị đại biểu xác nhận sự tham gia với chị Lê Mai Anh trước ngày 13 tháng 11 năm 2018 (ĐT: 080.43571/0977710095; Email: lemaianh@mpi.gov.vn).
Trân trọng kính mời./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VM.
	VIỆN TRƯỞNG

 Nguyễn Đình Cung